
Zarządzenie nr 161/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 17 listopada 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu konkursu pn.: „Tradycja na talerzu”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i pkt 18, zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Regulamin konkursu pn.: „Tradycja na talerzu”. Treść Regulaminu 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZA/I, ‘А I GMINY

Przemysi Pacholski


